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Напомени: Цените се изразени во ЕВРА.
Во цената не е пресметан ДДВ од +18%.

Плаќањата во странска валута не вклучуваат ДДВ.

Ценовникот важи за сите три веб страни на ПРВА РЕПУБЛИКА ДОО Скопје:
republika.mk   •   english.republika.mk   •   shqip.republika.mk

Позиција Димензија Цена/неделно

1 728 x 90 € 1.100

2 728 x 90 € 900

3 300 x 250 € 700

Ценовник за Банери на Веб-страницата Република.мк




Напомени: Цените се изразени во ЕВРА.
Во цената не е пресметан ДДВ од +18%.

Плаќањата во странска валута не вклучуваат ДДВ.

Ценовникот важи за сите три веб страни на ПРВА РЕПУБЛИКА ДОО Скопје:
republika.mk   •   english.republika.mk   •   shqip.republika.mk

Позиција Димензија Цена/неделно

3 300 x 250 € 700

4 728 x 90  € 500

5 728 x 90 € 350

Ценовник за Банери на Веб-страницата Република.мк




Напомени: Цените се изразени во ЕВРА.
Во цената не е пресметан ДДВ од +18%.

Плаќањата во странска валута не вклучуваат ДДВ.

Ценовникот важи за сите три веб страни на ПРВА РЕПУБЛИКА ДОО Скопје:
republika.mk   •   english.republika.mk   •   shqip.republika.mk

Позиција Димензија Цена/неделно

3 300 x 250 € 700

6 728 x 90 € 300

Ценовник за Банери на Веб-страницата Република.мк




Напомени: Цените се изразени во ЕВРА.
Во цената не е пресметан ДДВ од +18%.

Плаќањата во странска валута не вклучуваат ДДВ.

Ценовникот важи за сите три веб страни на ПРВА РЕПУБЛИКА ДОО Скопје:
republika.mk   •   english.republika.mk   •   shqip.republika.mk

Позиција Димензија Цена/неделно

7 728 x 90 € 300

8 728 x 90 € 350

Ценовник за Банери на Веб-страницата Република.мк




Напомени: Цените се изразени во ЕВРА.
Во цената не е пресметан ДДВ од +18%.

Плаќањата во странска валута не вклучуваат ДДВ.

Ценовникот важи за сите три веб страни на ПРВА РЕПУБЛИКА ДОО Скопје:
republika.mk   •   english.republika.mk   •   shqip.republika.mk

Позиција Димензија Цена/неделно

9 728 x 90 € 350

10 728 x 90 € 350

Ценовник за Банери на Веб-страницата Република.мк




Напомени: Цените се изразени во ЕВРА.
Во цената не е пресметан ДДВ од +18%.

Плаќањата во странска валута не вклучуваат ДДВ.

Ценовникот важи за сите три веб страни на ПРВА РЕПУБЛИКА ДОО Скопје:
republika.mk   •   english.republika.mk   •   shqip.republika.mk

Позиција Димензија Цена/неделно

1

Внатрешен банер 

Background banner 

300 x 250 € 1.100

2 728 x 90 € 900

3 300 x 250 € 700

4 728 x 90 € 500

11 300 x 250 € 1.250

€ 2.000

Ценовник за Банери на Веб-страницата Република.мк




Напомени: Цените се изразени во денари.
Во цената не е пресметан ДДВ од +18%.

Плаќањата во странска валута не вклучуваат ДДВ.

Ценовникот важи за сите три веб страни на ПРВА РЕПУБЛИКА ДОО Скопје:
republika.mk   •   english.republika.mk   •   shqip.republika.mk

Платен ПР Текст

Платени ПР Текстови и Соопштенија:

6.000 ден.

Ценовник за Банери на Веб-страницата Република.мк


Овие текстови се наменети за промоција на производи, 
услуги, настани или организациски активности.

Пакет од 3 ПР Текстови 12.000 ден.

Три ПР текстови објавени на порталот Република.мк.

Пакет од 5 ПР Текстови 18.000 ден.

 Пет ПР текстови објавени на порталот Република.мк.

Платени Интервјуа 10.000 - 12.000 ден.

Платени интервјуа се персонализирани интервјуа со 
претставници на компании, експерти или јавни личности.

Снимање Интервју во Студио 20.000 ден.

За клиентите кои сакаат да го снимаат интервјуто во студио, 
вклучувајќи целосна техничка подготовка и фотографија.



donco.donevski@yahoo.com
070/211-511
katerepublika@gmail.com
071/227-049


